
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                    Об аудиторе Банка России по годовому отчету 

                             Банка России за 1994 год 

 

             В целях проведения аудиторской проверки годового отчета  Банка 

        России  за  1994  год  Государственная  Дума  Федерального Собрания 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. На  основании  статьи  5 Федерального закона "О Центральном 

        банке Российской Федерации (Банке России)" (в редакции Федерального 

        закона  "О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Закон  РСФСР  "О 

        Центральном банке РСФСР (Банке России)") определить аудитором Банка 

        России фирму "Куперс энд Лайбранд". 

             2. Поручить Комитету Государственной Думы по бюджету, налогам, 

        банкам  и  финансам  подготовить  рекомендации Государственной Думы 

        аудитору Банка России по годовому отчету Банка России за 1994 год. 

             3. Поручить    Счетной    палате   Российской   Федерации   во 

        взаимодействии с аудитором Банка России по  годовому  отчету  Банка 

        России  за  1994  год  провести  проверку  счетов Банка России,  на 

        которые распространяется действие Закона  Российской  Федерации  "О 

        государственной тайне". 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             21 июля 1995 года 

             N 1086-I ГД 


        


